zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Żarów wyemituje 4.941 obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda na łączną kwotę 
4.941.000 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset czterdzieści jeden tysięcy złotych).

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych adresatów, w liczbie 
mniejszej niż 150 osób.

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela.

4. Obligacje nie będą posiadały formy dokumentu.

5. Obligacje nie będą zabezpieczone.